ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

BENTO FRANCISCO SILVY, PREFEITO MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES do Edital de Concurso Público 001/2024, conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente Administrativo Educacional

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000048 ALINE PACLON DA CUNHA **453**

000019 ALINI NEILI MASOTE  **744-0**

000066 DALIANE DE SOUZA ANTUNES UMEMIYA **714**

000002 GÉSSICA FRANCIELE SCHMIDT **087.172**

000052 ILMA WATRAS  **338**

000062 MAIARA DOOSE **126**

000003 MARCIANE BITARELLO **266**

000079 MARIA JOSE MONTEIRO **387**

000065 OSMAR HOBOLD  **797**

000058 PATRICIA EDUARDA SCOTTINI **172**

000009 PATRICIA WATRAS **9621**

000022 SANDRA MARA DA SILVA FERREIRA **7536**

000036 VERA CRISTINA ZWANG **489**

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

Assistente Social Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000046 JULIANA SANDRI XAVIER **424**

000055 SIMONI ROGALEWSKI NOGUEIRA **920**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000026 ANA PAULA PANDINI WEBER **827**

000031 CARLOS ANTONIO DOS SANTOS  **725**

000039 CECILIA MENDES DE SOUZA MENEGHELLI **249**

000075 ENDERSON STOEBERL **0089109**

000072 GEANETE JACINTO  **447**

000069 JANETE CARDOSO **001.0**

000047 KELI CRISTINA VILLWOCK **6585**

000063 MAICON JUNIOR PIRES **6219989**

000027 MAYKELY CRISTINA PEREIRA MACEDO  **096**

000074 OZÉIAS LUNÉLLI **570**

000024 SANDRA TUCA **805.4**

000064 VALDENIR LUNELLI **/3.211.4**

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

Nutricionista

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 ALINE DE MELLO SCHMOELLER DE ANDRADE **011.0**

000007 CARLA SCARATTI PORAZZI **908**

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

2

000016 FLÁVIA LAÍS ADRIANO **445**

000014 JOSEANE DA SILVA PELENTIR PETERS **277**

000037 KARLA SILVA DA COSTA **801**

000059 TAMARA CIPRIANI **414**

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Psicólogo Escolar

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 ADRIANA MAREGA FERNANDES  **301**

000045 ANDRESSA LAISA ABEGG **986434**

000041
ANGELA MARGHERITA MARCONDES DE ALBUQUERQUE

SANTALESA E CORDI
**8174**

000044 CELIA PADOIN **494.4**

000015 DANILO NIESPODZINSKI **989**

000011 INGRID VALE ATAIDE **7563503**

000071 JOSI BORGESANG **072**

000043 PAOLA BORTOLATTO **038**

000040 PRISCILA ROSANE TRAPLE ROTERMEL **2937**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

Servente Merendeira

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000057 BU CUTSCHO **436**

000025 MARA CRISTINA FREITAS  **697**

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Técnico em Enfermagem

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 ANA PAULA SESTARI **0753**

000051 CLARICE ALINE KUITA PRIPRA  **056**

000010 JANICE MERIZ CANI  **805**

000021 RYSE ALVES DOS SANTOS **235914**

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Turismólogo

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000033 ANA RISIA SOARES CAMELO **020060148**

000008 ANDREWS HENRIQUE DE SOUZA **02720**

000078 FELIPE BORBOREMA CUNHA LIMA **629**

000029 JOSELY LUZ MULLER **0227**

000070 MARCELO ALVES DI JURA **996.7**

000077 MARCOS TAVARES DE MELO JUNIOR **846**

000054 NORBERTO WEINRICH **9343269**

000005 ORIVAL DE ALMEIDA  **0445**

000049 TALITA LUZ DA SILVA OSORIO **220**

000028 TIAGO BERNARDI **883**

000081 VALENTIM NICOLODI JUNIOR **3234**

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

           ESTADO DE SANTA CATARINA

                    MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES

3

Vitor Meireles, 03 de maio de 2024.

BENTO FRANCISCO SILVY

Prefeito Municipal